
 
 

C.D.S. RAGAZZE

Cl. Cod. Regione Società Prov. Comune Punti

1 MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA MO  334.5 13

2 MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA MO  321.0 13

3 RA095 ATLETICA RAVENNA RA  303.5 13

4 PC084 ATL. PIACENZA PC  283.0 13

5 PC085 A.S. ATL. FARNESE PC  282.0 13

6 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS BO  267.0 13

7 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA RE  242.5 13

8 BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID BO  240.5 13

9 PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST PR  217.0 13

10 FE026 CUS FERRARA FE  213.0 13

11 SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA SM  207.0 13

12 FE031 A.S. VIRTUS CENTO FE  194.5 13

13 BO427 CSI SASSO MARCONI BO  162.0 13

14 RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO RN  114.5 12

15 RA093 ATL. LUGO RA  143.5 11

 
 
 

60 piani RAGAZZE
Stadio F.Ferrarini

 

Serie - RISULTATI

Serie 1
Data: 02/06/2008 Ora Inizio: 17:10

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 4 523 GENTILINI Laura 1995 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.85 29.0

2 5 507 FANTINI Giorgia 1995 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.03 27.0

3 2 526 ARNONE Federica 1995 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.18 21.0

4 3 519 BENEDETTINI Chiara 1996 RF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 9.25 20.0

5 6 522 TEMELLINI Erika 1995 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.35 18.0

6 1 517 PRETELLI Cristina 1995 RF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 9.61 10.0

Serie 2
Data: 02/06/2008 Ora Inizio: 17:13

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 3 512 ABDULLAHI MUKASI Jasmin 1996 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 8.81 30.0

2 4 502 PEVERI Veronica 1995 RF PC085 A.S. ATL. FARNESE 9.09 25.5

3 2 514 BETTI MEDINA Yulissa 1995 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.14 23.0



4 5 501 MANCIN Giorgia 1995 RF FE026 CUS FERRARA 9.16 22.0

5 6 504 SIMONINI Greta 1995 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.46 16.0

6 1 509 TIZZONI Valentina 1996 RF PC085 A.S. ATL. FARNESE 9.53 14.0

Serie 3
Data: 02/06/2008 Ora Inizio: 17:16

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 5 506 TOMBOLINI Sara 1995 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.99 28.0

2 4 527 BEN AMMAR Imen 1995 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 9.09 25.5

3 3 510 BARBAGALLO Sarah 1996 RF FE031 A.S. VIRTUS CENTO 9.11 24.0

4 6 508 EMILIANI Benedetta 1995 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.43 17.0

5 1 528 TAMPIERI Irene 1995 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 9.50 15.0

6 2 521 PETTENATI Nadia 1996 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI 
NORDEST 9.54 13.0

Serie 4
Data: 02/06/2008 Ora Inizio: 17:18

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 1 515 BARBIERI Alexandra 1995 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.34 19.0

2 3 524 BARBIERI Sara 1995 RF FE031 A.S. VIRTUS CENTO 9.56 12.0

3 2 500 TIOZZO Francesca 1995 RF FE026 CUS FERRARA 9.62 9.0

4 6 513 FERRI Selene 1995 RF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 10.09 8.0

5 4 516 SALVI Ilaria 1995 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 10.11 7.0

6 5 511 PIERONI Isabella 1996 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 10.13 5.5

Serie 5
Data: 02/06/2008 Ora Inizio: 17:20

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 6 518 SCHIAFFONATI Barbara 1995 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.58 11.0

2 4 520 CAMORANI Deanna 1996 RF RA093 ATL. LUGO 10.13 5.5

3 2 267 GOVONI Anna 1995 RF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 10.31 4.0

4 3 503 BONAZZI Silvia 1995 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 10.36 3.0

5 1 525 VALENTINI Chiara 1996 RF RA093 ATL. LUGO 10.72 2.0

6 5 670 MERLINI Anna 1996 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 11.47 1.0

RIEPILOGO SERIE

Cl.  Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1  512 ABDULLAHI MUKASI Jasmin 1996 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 8.81 30.0

2  523 GENTILINI Laura 1995 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.85 29.0

3  506 TOMBOLINI Sara 1995 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.99 28.0

4  507 FANTINI Giorgia 1995 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.03 27.0

5  527 BEN AMMAR Imen 1995 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 9.09 25.5

5  502 PEVERI Veronica 1995 RF PC085 A.S. ATL. FARNESE 9.09 25.5

7  510 BARBAGALLO Sarah 1996 RF FE031 A.S. VIRTUS CENTO 9.11 24.0



8  514 BETTI MEDINA Yulissa 1995 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.14 23.0

9  501 MANCIN Giorgia 1995 RF FE026 CUS FERRARA 9.16 22.0

10  526 ARNONE Federica 1995 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.18 21.0

11  519 BENEDETTINI Chiara 1996 RF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 9.25 20.0

12  515 BARBIERI Alexandra 1995 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.34 19.0

13  522 TEMELLINI Erika 1995 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.35 18.0

14  508 EMILIANI Benedetta 1995 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.43 17.0

15  504 SIMONINI Greta 1995 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.46 16.0

16  528 TAMPIERI Irene 1995 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 9.50 15.0

17  509 TIZZONI Valentina 1996 RF PC085 A.S. ATL. FARNESE 9.53 14.0

18  521 PETTENATI Nadia 1996 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI 
NORDEST 9.54 13.0

19  524 BARBIERI Sara 1995 RF FE031 A.S. VIRTUS CENTO 9.56 12.0

20  518 SCHIAFFONATI Barbara 1995 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.58 11.0

21  517 PRETELLI Cristina 1995 RF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 9.61 10.0

22  500 TIOZZO Francesca 1995 RF FE026 CUS FERRARA 9.62 9.0

23  513 FERRI Selene 1995 RF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 10.09 8.0

24  516 SALVI Ilaria 1995 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 10.11 7.0

25  511 PIERONI Isabella 1996 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 10.13 5.5

25  520 CAMORANI Deanna 1996 RF RA093 ATL. LUGO 10.13 5.5

27  267 GOVONI Anna 1995 RF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 10.31 4.0

28  503 BONAZZI Silvia 1995 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 10.36 3.0

29  525 VALENTINI Chiara 1996 RF RA093 ATL. LUGO 10.72 2.0

30  670 MERLINI Anna 1996 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 11.47 1.0

1000 metri RAGAZZE
Stadio F.Ferrarini

 

Serie - RISULTATI

Serie 1
Data: 02/06/2008 Ora Inizio: 17:45

Cl.  Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 5 67 ABDULLAHI MUKASI Jasmin 1996 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 3:16.25 30.0

2 8 53 DALLA LIBERA Greta 1996 RF FE026 CUS FERRARA 3:17.51 29.0

3 12 49 BONAZZI Caterina 1995 RF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 3:21.19 28.0

4 7 68 LACCHINI Elena 1995 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 3:22.39 27.0

5 2 63 BECCHI Anna 1995 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 3:22.69 26.0

6 13 54 RIZZATI Serena 1996 RF FE026 CUS FERRARA 3:25.66 25.0

7 9 47 RENSI Chiara 1995 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3:29.39 24.0

8 4 48 VECCHIO Sara 1995 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3:29.49 23.0



9 3 61 MARCHESI Sara 1995 RF PC084 ATL. PIACENZA 3:31.70 22.0

10 10 60 FERRI Stefania 1995 RF PC084 ATL. PIACENZA 3:33.93 21.0

11 14 57 MERIGHI Elena 1996 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE 
CITTADELLA 3:36.60 20.0

12 6 62 COSTI Chiara 1995 RF PC085 A.S. ATL. FARNESE 3:40.20 18.0

13 1 64 VOS Iscia 1996 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 3:49.46 11.0

14 11 51 BONAZZI Silvia 1995 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 3:55.29 9.0

Serie 2
Data: 02/06/2008 Ora Inizio: 17:50

Cl.  Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 4 69 LYASSINI Sara 1995 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3:38.86 19.0

2 6 56 CASTELLANI TARABINI Ang 1995 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE 
CITTADELLA 3:42.06 17.0

3 3 58 LANZOTTI Camilla 1995 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 3:43.20 16.0

4 2 52 COLLINA Lucia 1995 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 3:43.74 15.0

5 11 66 CAMORANI Deanna 1996 RF RA093 ATL. LUGO 3:45.19 14.0

6 5 59 ZERRI Ludovica 1995 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 3:46.30 13.0

7 1 50 PUCCIANTI Sara 1996 RF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 3:49.28 12.0

8 7 72 MURACCINI Martina 1995 RF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 3:55.15 10.0

9 10 73 SAMMARINI Giulia 1996 RF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 3:56.87 8.0

10 12 65 BALDAZZI Cecilia 1995 RF RA093 ATL. LUGO 4:01.91 7.0

 8 71 PARO Eleonora 1996 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO NP

 9 70 SCALTRITI Silvia 1995 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA NP

RIEPILOGO SERIE

Cl.  Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1  67 ABDULLAHI MUKASI Jasmin 1996 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 3:16.25 30.0

2  53 DALLA LIBERA Greta 1996 RF FE026 CUS FERRARA 3:17.51 29.0

3  49 BONAZZI Caterina 1995 RF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 3:21.19 28.0

4  68 LACCHINI Elena 1995 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 3:22.39 27.0

5  63 BECCHI Anna 1995 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 3:22.69 26.0

6  54 RIZZATI Serena 1996 RF FE026 CUS FERRARA 3:25.66 25.0

7  47 RENSI Chiara 1995 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3:29.39 24.0

8  48 VECCHIO Sara 1995 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3:29.49 23.0

9  61 MARCHESI Sara 1995 RF PC084 ATL. PIACENZA 3:31.70 22.0

10  60 FERRI Stefania 1995 RF PC084 ATL. PIACENZA 3:33.93 21.0

11  57 MERIGHI Elena 1996 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 3:36.60 20.0

12  69 LYASSINI Sara 1995 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3:38.86 19.0

13  62 COSTI Chiara 1995 RF PC085 A.S. ATL. FARNESE 3:40.20 18.0

14  56 CASTELLANI TARABINI Ang 1995 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE 
CITTADELLA 3:42.06 17.0

15  58 LANZOTTI Camilla 1995 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 3:43.20 16.0



16  52 COLLINA Lucia 1995 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 3:43.74 15.0

17  66 CAMORANI Deanna 1996 RF RA093 ATL. LUGO 3:45.19 14.0

18  59 ZERRI Ludovica 1995 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 3:46.30 13.0

19  50 PUCCIANTI Sara 1996 RF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 3:49.28 12.0

20  64 VOS Iscia 1996 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 3:49.46 11.0

21  72 MURACCINI Martina 1995 RF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 3:55.15 10.0

22  51 BONAZZI Silvia 1995 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 3:55.29 9.0

23  73 SAMMARINI Giulia 1996 RF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 3:56.87 8.0

24  65 BALDAZZI Cecilia 1995 RF RA093 ATL. LUGO 4:01.91 7.0

  71 PARO Eleonora 1996 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO NP

  70 SCALTRITI Silvia 1995 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA NP

60 Hs H 60 RAGAZZE
Stadio F.Ferrarini

 

Serie - RISULTATI

Serie 1
Data: 02/06/2008 Ora Inizio: 16:36

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 3 527 GRIGOLATO Valeria 1996 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE 
CITTADELLA 9.81 30.0

2 2 529 LACCHINI Elena 1995 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 10.45 29.0

3 5 512 REGGI Laura 1996 RF RA093 ATL. LUGO 10.82 26.0

4 6 503 D'ONOFRIO Martina 1995 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.94 25.0

5 4 516 GIULIANI Maristella 1995 RF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 11.00 24.0

6 1 526 BONAZZI Caterina 1995 RF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 11.23 22.0

Serie 2
Data: 02/06/2008 Ora Inizio: 16:40

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 2 519 SIRONI Gaia 1995 RF PC085 A.S. ATL. FARNESE 10.66 28.0

2 1 522 PEVERI Veronica 1995 RF PC085 A.S. ATL. FARNESE 10.68 27.0

3 4 513 FERIOLI Alice 1995 RF FE031 A.S. VIRTUS CENTO 11.01 23.0

4 5 510 ARGETTA Gio' 1995 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 11.42 17.0

5 3 520 SARTI Camilla 1996 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.77 10.0

6 6 517 GAINO Michela 1995 RF PC084 ATL. PIACENZA 11.81 9.0

Serie 3
Data: 02/06/2008 Ora Inizio: 16:42

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 5 521 BRINI Giulia 1995 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 11.33 21.0

2 2 515 MARCHESI Sara 1995 RF PC084 ATL. PIACENZA 11.34 20.0



3 3 567 BECCHI Anna 1995 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 11.35 19.0

4 4 508 PETTENATI Nadia 1996 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI 
NORDEST 11.39 18.0

5 1 528 BALDI Federica 1996 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.62 16.0

6 6 518 TABANELLI Giorgia 1995 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.72 12.0

Serie 4
Data: 02/06/2008 Ora Inizio: 16:44

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 3 504 MARANGONI Elena 1995 RF FE026 CUS FERRARA 11.66 14.0

2 4 511 GROSSI Sara 1996 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.69 13.0

3 6 500 TADIC Nella 1996 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 11.75 11.0

4 2 523 PARO Eleonora 1996 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 12.08 8.0

5 5 507 SORIANINI Irene 1995 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 12.09 7.0

Serie 5
Data: 02/06/2008 Ora Inizio: 16:47

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 6 129 VENTURELLI Laura 1995 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 11.63 15.0

2 5 506 FERRI Selene 1995 RF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 12.29 6.0

3 4 525 NERI Martina 1996 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 12.47 5.0

4 3 514 MAZZOTTI Claudia 1996 RF RA093 ATL. LUGO 13.30 4.0

5 1 569 MENEGHINI Chiara 1995 RF FE026 CUS FERRARA 13.42 3.0

6 2 896 CACCIARI Miriam 1995 RF FE031 A.S. VIRTUS CENTO 14.39 2.0

RIEPILOGO SERIE

Cl.  Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1  527 GRIGOLATO Valeria 1996 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE 
CITTADELLA 9.81 30.0

2  529 LACCHINI Elena 1995 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 10.45 29.0

3  519 SIRONI Gaia 1995 RF PC085 A.S. ATL. FARNESE 10.66 28.0

4  522 PEVERI Veronica 1995 RF PC085 A.S. ATL. FARNESE 10.68 27.0

5  512 REGGI Laura 1996 RF RA093 ATL. LUGO 10.82 26.0

6  503 D'ONOFRIO Martina 1995 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.94 25.0

7  516 GIULIANI Maristella 1995 RF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 11.00 24.0

8  513 FERIOLI Alice 1995 RF FE031 A.S. VIRTUS CENTO 11.01 23.0

9  526 BONAZZI Caterina 1995 RF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 11.23 22.0

10  521 BRINI Giulia 1995 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 11.33 21.0

11  515 MARCHESI Sara 1995 RF PC084 ATL. PIACENZA 11.34 20.0

12  567 BECCHI Anna 1995 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 11.35 19.0

13  508 PETTENATI Nadia 1996 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI 
NORDEST 11.39 18.0

14  510 ARGETTA Gio' 1995 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 11.42 17.0

15  528 BALDI Federica 1996 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.62 16.0

16  129 VENTURELLI Laura 1995 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 11.63 15.0



17  504 MARANGONI Elena 1995 RF FE026 CUS FERRARA 11.66 14.0

18  511 GROSSI Sara 1996 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.69 13.0

19  518 TABANELLI Giorgia 1995 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.72 12.0

20  500 TADIC Nella 1996 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 11.75 11.0

21  520 SARTI Camilla 1996 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.77 10.0

22  517 GAINO Michela 1995 RF PC084 ATL. PIACENZA 11.81 9.0

23  523 PARO Eleonora 1996 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 12.08 8.0

24  507 SORIANINI Irene 1995 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 12.09 7.0

25  506 FERRI Selene 1995 RF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 12.29 6.0

26  525 NERI Martina 1996 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 12.47 5.0

27  514 MAZZOTTI Claudia 1996 RF RA093 ATL. LUGO 13.30 4.0

28  569 MENEGHINI Chiara 1995 RF FE026 CUS FERRARA 13.42 3.0

29  896 CACCIARI Miriam 1995 RF FE031 A.S. VIRTUS CENTO 14.39 2.0

Salto in alto/HJ RAGAZZE
Stadio F.Ferrarini

 

Serie - RISULTATI

 
Data: 02/06/2008 Ora Inizio: 17:15 Ora Fine: 19:20 

Cl.  Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 12 518 GRIGOLATO Martina 1995 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE 
CITTADELLA 1.44 30.0

1.00  1.10  1.15  1.20  1.25 1.30 1.35 1.38 1.41  1.44  1.48

-  -  -  -  O O XO O O  XO  XXX

 
 

2 20 524 FERRI Martina 1995 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 1.41 29.0

1.00  1.10  1.15  1.20  1.25 1.30 1.35 1.38 1.41  1.44  1.48

-  O  O  XO  XO XO O O XO  XXX  

 
 

3 23 522 FURINI Elena 1995 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 1.35 28.0

1.00  1.10  1.15  1.20  1.25 1.30 1.35 1.38 1.41  1.44  1.48

-  O  O  O  XO O O XXX      

 
 

4 5 510 SORIANINI Irene 1995 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 1.35 27.0

1.00  1.10  1.15  1.20  1.25 1.30 1.35 1.38 1.41  1.44  1.48

XO  O  O  O  O XO O XXX      

 
 

5 1 512 FAGGIOLI Nicole 1995 RF PC085 A.S. ATL. FARNESE 1.30 26.0



1.00  1.10  1.15  1.20  1.25 1.30 1.35 1.38 1.41  1.44  1.48

-  O  O  O  O O XXX       

 
 

6 7 507 STEFANI Elisa 1995 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1.30 25.0

1.00  1.10  1.15  1.20  1.25 1.30 1.35 1.38 1.41  1.44  1.48

-  O  O  O  O XO XXX       

 
 

7 10 515 BENEDETTINI Chiara 1996 RF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 1.30 24.0

1.00  1.10  1.15  1.20  1.25 1.30 1.35 1.38 1.41  1.44  1.48

-  -  -  O  XO XXO XXX       

 
 

8 16 508 MANCIN Giorgia 1995 RF FE026 CUS FERRARA 1.30 23.0

1.00  1.10  1.15  1.20  1.25 1.30 1.35 1.38 1.41  1.44  1.48

O  XXO O  O  XXO XXO XXX       

 
 

9 6 506 SIRONI Gaia 1995 RF PC085 A.S. ATL. FARNESE 1.25 21.5

1.00  1.10  1.15  1.20  1.25 1.30 1.35 1.38 1.41  1.44  1.48

-  O  O  O  O XXX        

 
 

9 22 519 AZZIMONDI Caterina 1995 RF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 1.25 21.5

1.00  1.10  1.15  1.20  1.25 1.30 1.35 1.38 1.41  1.44  1.48

O  O  O  O  O XXX        

 
 

11 11 513 GAINO Michela 1995 RF PC084 ATL. PIACENZA 1.25 20.0

1.00  1.10  1.15  1.20  1.25 1.30 1.35 1.38 1.41  1.44  1.48

O  O  XO  O  O XXX        

 
 

12 24 504 SPADA Rossella 1995 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 1.25 18.5

1.00  1.10  1.15  1.20  1.25 1.30 1.35 1.38 1.41  1.44  1.48

O  O  O  O  XO XXX        

 
 

12 21 517 SCALTRITI Silvia 1995 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1.25 18.5

1.00  1.10  1.15  1.20  1.25 1.30 1.35 1.38 1.41  1.44  1.48

-  O  O  O  XO XXX        

 
 

14 4 501 FABBRI Laura 1996 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 1.25 17.0

1.00  1.10  1.15  1.20  1.25 1.30 1.35 1.38 1.41  1.44  1.48



-  O  O  XO  XO XXX        

 
 

15 2 502 FERIOLI Alice 1995 RF FE031 A.S. VIRTUS CENTO 1.25 16.0

1.00  1.10  1.15  1.20  1.25 1.30 1.35 1.38 1.41  1.44  1.48

O  O  O  O  XXO XXX        

 
 

16 17 500 COCCONCELLI Chiara 1995 RF PC084 ATL. PIACENZA 1.25 15.0

1.00  1.10  1.15  1.20  1.25 1.30 1.35 1.38 1.41  1.44  1.48

O  O  O  XO  XXO XXX        

 
 

17 18 521 BUCCI Federica 1995 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1.20 14.0

1.00  1.10  1.15  1.20  1.25 1.30 1.35 1.38 1.41  1.44  1.48

-  XXO O  O  XXX         

 
 

18 8 509 FIORESI Marilena 1996 RF FE026 CUS FERRARA 1.20 13.0

1.00  1.10  1.15  1.20  1.25 1.30 1.35 1.38 1.41  1.44  1.48

O  O  O  XXO XXX         

 
 

19 19 799 FRUDUA Giulia 1996 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1.15 12.0

1.00  1.10  1.15  1.20  1.25 1.30 1.35 1.38 1.41  1.44  1.48

-  O  O  XXX          

 
 

20 13 520 GHIRARDELLI Valentina 1995 RF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 1.15 11.0

1.00  1.10  1.15  1.20  1.25 1.30 1.35 1.38 1.41  1.44  1.48

-  XO  O             

 
 

21 15 526 BAGNATO Margherita 1996 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 1.15 9.0

1.00  1.10  1.15  1.20  1.25 1.30 1.35 1.38 1.41  1.44  1.48

O  O  XO  XXX          

 
 

21 14 503 CALAMOSCA Serena 1995 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 1.15 9.0

1.00  1.10  1.15  1.20  1.25 1.30 1.35 1.38 1.41  1.44  1.48

O  O  XO  XXX          

 
 

21 9 505 MORLINI Rossella 1995 RF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 1.15 9.0

1.00  1.10  1.15  1.20  1.25 1.30 1.35 1.38 1.41  1.44  1.48

O  O  XO  XXX          



 
 

24 25 896 FIERARU Florentina Ralu 1995 RF FE031 A.S. VIRTUS CENTO 1.00 6.5

1.00  1.10  1.15  1.20  1.25 1.30 1.35 1.38 1.41  1.44  1.48

XO  XXX              

 
 

24 3 511 TABANELLI Giorgia 1995 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1.00 6.5

1.00  1.10  1.15  1.20  1.25 1.30 1.35 1.38 1.41  1.44  1.48

XO  XXX              

 
 

Salto in lungo/LJ RAGAZZE
Stadio F.Ferrarini

 

Serie - RISULTATI

 
Data: 02/06/2008 Ora Inizio: 16:20 Ora Fine: 17:08 

Cl.  Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 11 507 FURINI Elena 1995 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 4.19 30.0

1°: 4.18 2°: 4.03 3°: 4.19     

       

 
 

2 14 528 FABBRI Laura 1996 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 4.15 29.0

1°: N 2°: 3.79 3°: 4.15     

       

 
 

3 23 509 VENTURELLI Laura 1995 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 4.07 28.0

1°: 4.07 2°: 4.06 3°: 3.87     

       

 
 

4 17 896 GRIGOLATO Martina 1995 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE 
CITTADELLA 4.05 27.0

1°: 4.01 2°: 3.77 3°: 4.05     

       

 
 

5 16 516 COCCONCELLI Chiara 1995 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.99 26.0

1°: 3.90 2°: 3.99 3°: 3.59     

       

 



 
6 18 508 TAMPIERI Irene 1995 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 3.97 25.0

1°: 3.97 2°: 3.74 3°: 3.93     

       

 
 

7 21 514 MARANGONI Elena 1995 RF FE026 CUS FERRARA 3.85 24.0

1°: 3.44 2°: 3.12 3°: 3.85     

       

 
 

8 13 510 GIULIANI Maristella 1995 RF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 3.78 23.0

1°: 3.66 2°: 3.78 3°: 3.77     

       

 
 

9 25 128 FILIPPONE Vanessa 1996 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3.76 22.0

1°: 3.32 2°: 3.56 3°: 3.76     

       

 
 

10 12 522 ABDULLAHI MUKASI Halima 1995 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 3.74 21.0

1°: 3.39 2°: 3.74 3°: 3.38     

       

 
 

11 8 111 RIZZATI Serena 1996 RF FE026 CUS FERRARA 3.68 20.0

1°: 3.64 2°: N 3°: 3.68     

       

 
 

12 2 512 ARNONE Federica 1995 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.68 19.0

1°: 3.68 2°: 2.87 3°: 3.27     

       

 
 

13 20 523 BIBER Patrycja Grazyna 1995 RF FE031 A.S. VIRTUS CENTO 3.68 18.0

1°: N 2°: N 3°: 3.68     

       

 
 

14 4 501 REGGI Laura 1996 RF RA093 ATL. LUGO 3.66 17.0

1°: 3.66 2°: 3.64 3°: 3.64     

       

 
 



15 15 520 DE BELLIS Sara 1995 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3.65 16.0

1°: 3.60 2°: 3.65 3°: N     

       

 
 

16 19 521 MAZZANTI Daniela 1995 RF FE031 A.S. VIRTUS CENTO 3.61 15.0

1°: 3.61 2°: N 3°: 3.56     

       

 
 

17 6 515 TIZZONI Valentina 1996 RF PC085 A.S. ATL. FARNESE 3.58 14.0

1°: 3.58 2°: 3.52 3°: 3.55     

       

 
 

18 26 513 SEGALINI Sofia 1996 RF PC085 A.S. ATL. FARNESE 3.58 13.0

1°: 3.47 2°: 3.40 3°: 3.58     

       

 
 

19 9 517 VOS Iscia 1996 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 3.49 12.0

1°: 3.09 2°: 3.41 3°: 3.49     

       

 
 

20 7 500 VITIELLO Sara 1996 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.48 11.0

1°: 3.27 2°: 3.48 3°: N     

       

 
 

21 22 504 MORLINI Rossella 1995 RF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 3.48 10.0

1°: 2.89 2°: 3.02 3°: 3.48     

       

 
 

22 1 527 MAESTRI Martina 1996 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.47 9.0

1°: N 2°: 3.47 3°: N     

       

 
 

23 28 506 GOTTARDO Alba 1995 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE 
CITTADELLA 3.46 8.0

1°: 2.63 2°: 3.22 3°: 3.46     

       

 
 

24 10 524 PERLA Valentina 1996 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 3.31 7.0



1°: 3.31 2°: 3.05 3°: 3.27     

       

 
 

25 29 511 PASSARO Deborah 1996 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI 
NORDEST 3.21 6.0

1°: 3.02 2°: 2.88 3°: 3.21     

       

 
 

26 27 505 BAGNATO Margherita 1996 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 3.07 5.0

1°: 2.67 2°: 3.02 3°: 3.07     

       

 
 

27 3 525 AGOSTINI Margherita 1996 RF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 3.05 4.0

1°: 3.05 2°: 2.78 3°: 2.99     

       

 
 

28 24 502 MAZZOTTI Claudia 1996 RF RA093 ATL. LUGO 2.99 3.0

1°: N 2°: N 3°: 2.99     

       

 
 

29 5 526 SANCISI Meris 1996 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 2.75 2.0

1°: 2.75 2°: R 3°: R     

       

 
 

Peso/SP gomma Kg 2 RAGAZZE
Stadio F.Ferrarini

 

Serie - RISULTATI

 
Data: 02/06/2008 Ora Inizio: 16:10 Ora Fine: 16:50 

Cl.  Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 5 524 BRAGHIERI Virginia 1995 RF PC084 ATL. PIACENZA 11.42 30.0

1°: 9.62 2°: 10.46 3°: 11.42     

       

 
 

2 8 505 BORELLA Caterina 1995 RF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 9.76 29.0

1°: 9.76 2°: N 3°: N     

       



 
 

3 11 521 MONARI Irene 1995 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 9.45 28.0

1°: 9.45 2°: 8.75 3°: 8.92     

       

 
 

4 17 520 MERLINI Sara 1995 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 9.44 27.0

1°: 9.44 2°: 7.45 3°: 8.50     

       

 
 

5 23 526 TOSSANI Eugenia 1995 RF RA093 ATL. LUGO 9.18 26.0

1°: 9.18 2°: 7.99 3°: 8.83     

       

 
 

6 14 511 TREVISI Gessica 1995 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.05 25.0

1°: 8.75 2°: 9.05 3°: 8.49     

       

 
 

7 3 527 RUBBOLI Giulia 1995 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 8.75 24.0

1°: 8.75 2°: 8.22 3°: 7.56     

       

 
 

8 12 512 MARCHETTI Francesca 1995 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 8.21 23.0

1°: 8.21 2°: 7.39 3°: 7.43     

       

 
 

9 16 516 VIGLIOTTI Genny 1995 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.20 22.0

1°: 8.20 2°: 8.00 3°: 8.05     

       

 
 

10 7 513 MAZZANTI Daniela 1995 RF FE031 A.S. VIRTUS CENTO 8.00 21.0

1°: 8.00 2°: 7.60 3°: 6.25     

       

 
 

11 15 509 MURACCINI Martina 1995 RF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 7.99 20.0

1°: 7.99 2°: 7.30 3°: 7.74     

       

 



 
12 20 507 MAZZANTI Giulia 1996 RF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 7.91 19.0

1°: 7.84 2°: 7.91 3°: 7.89     

       

 
 

13 25 504 TOMOVA Sofia 1995 RF PC085 A.S. ATL. FARNESE 7.88 18.0

1°: 7.78 2°: 7.83 3°: 7.88     

       

 
 

14 21 503 TREVISI Debora 1995 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 7.78 17.0

1°: 6.96 2°: 7.78 3°: 7.61     

       

 
 

15 19 789 PAGNANO Jone Simona 1995 RF PC084 ATL. PIACENZA 7.74 16.0

1°: 7.74 2°: 7.43 3°: 7.16     

       

 
 

16 6 514 GHISELLINI Rebecca 1995 RF FE031 A.S. VIRTUS CENTO 7.70 15.0

1°: 7.35 2°: 7.61 3°: 7.70     

       

 
 

17 2 525 BANDINI Alessia 1995 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.70 14.0

1°: 7.04 2°: 7.47 3°: 7.70     

       

 
 

18 24 519 COPPOLINO Francesca 1995 RF PC085 A.S. ATL. FARNESE 7.30 13.0

1°: 7.30 2°: 6.76 3°: 6.43     

       

 
 

19 9 522 MARTI' VALTUENA Aitana 1995 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI 
NORDEST 7.11 12.0

1°: 6.80 2°: N 3°: 7.11     

       

 
 

20 4 510 FABBRI Margherita 1995 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 7.09 11.0

1°: 6.93 2°: 6.83 3°: 7.09     

       

 
 



21 1 517 CORBELLI Giulia 1995 RF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 6.96 10.0

1°: 6.79 2°: 6.63 3°: 6.96     

       

 
 

22 22 518 MARTINELLI Alessia 1995 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI 
NORDEST 6.87 9.0

1°: 6.87 2°: 6.27 3°: 6.55     

       

 
 

23 13 506 VIGNOLI Mara 1995 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 6.47 8.0

1°: 6.02 2°: 6.40 3°: 6.47     

       

 
 

24 10 502 FEOLI Paola 1995 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6.45 7.0

1°: 5.90 2°: 5.96 3°: 6.45     

       

 
 

25 18 515 GIANNONE Alessia 1995 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5.71 6.0

1°: 5.52 2°: 5.71 3°: 5.11     

       

 
 

Marcia Km 2 RAGAZZE
Stadio F.Ferrarini

 

Serie - RISULTATI

Serie Unica
Data: 02/06/2008 Ora Inizio: 18:22

Cl.  Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 1 2 DE BELLIS Sara 1995 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12:21.72 30.0

2 2 6 GIORGIANNI Gaia 1995 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE 
CITTADELLA 12:44.28 29.0

3 11 1 CERQUOZZI Victoria 1995 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12:57.52 28.0

4 14 4 MAZZANTI Giulia 1996 RF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 13:11.19 27.0

5 13 77 MICHELOTTI Monica 1995 RF PC084 ATL. PIACENZA 13:22.59 26.0

6 10 76 MANSTRETTA Sara 1995 RF PC084 ATL. PIACENZA 13:22.65 25.0

7 12 74 COLOMBARI Alice 1995 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 13:38.93 24.0

8 8 79 PARA Greta 1995 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 13:39.04 23.0

9 7 5 NERI Martina 1996 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 13:46.34 22.0



10 5 80 GHIRARDELLI Valentina 1995 RF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 14:47.81 21.0

11 4 3 AGOSTINI Margherita 1996 RF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 14:52.60 20.0

12 9 75 SERAFINI Agnese 1995 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 14:59.24 19.0

13 6 7 TURCI Carolina 1995 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 16:03.73 18.0

14 3 78 BARALDI Sara 1995 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 17:20.30 17.0

Staffetta 4X100 RAGAZZE
Stadio F.Ferrarini

 

Serie - RISULTATI

Serie 1
Data: 02/06/2008 Ora Inizio: 19:18

Cl. Cor Pett. Atleti Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 4 6 
GRAZIOLI Rebecca - BEN AMMAR 
Imen - GENTILINI Laura - 
GRIGOLATO Valeria

RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 54.98 30.0

2 3 7 
SIMONINI Greta - D'ONOFRIO 
Martina - FERRI Martina - 
TEMELLINI Erika 

RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 55.01 28.0

3 2 1 
TOMBOLINI Sara - EMILIANI 
Benedetta - RENSI Chiara - SARTI 
Camilla 

RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 56.44 26.0

4 5 12 
GROSSI Sara - VITIELLO Sara - 
FANTINI Giorgia - SODA Federica 
Maria 

RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 58.04 24.0

5 6 2 
AZZIMONDI Caterina - GOVONI 
Anna - PUCCIANTI Sara - BORELLA 
Chiara 

RF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 1:03.23 8.0

Serie 2
Data: 02/06/2008 Ora Inizio: 19:11

Cl. Cor Pett. Atleti Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 3 5 
BARBIERI Sara - CACCIARI Miriam - 
BIBER Patrycja Grazyna - 
BARBAGALLO Sarah

RF FE031 A.S. VIRTUS CENTO 59.71 22.0

2 4 9 
SEGALINI Sofia - TRUBINI Alice - 
FAGGIOLI Nicole - COPPOLINO 
Francesca 

RF PC085 A.S. ATL. FARNESE 1:00.09 20.0

3 2 11 
VENTURELLI Bianca - ABDULLAHI 
MUKASI Halima - CALAMOSCA 
Serena - SPADA Rossella 

RF RA095 ATLETICA RAVENNA 1:00.55 16.0

4 5 14 
ANTONELLI Anna - CORBELLI Giulia 
- SAMMARINI Giulia - PRETELLI 
Cristina 

RF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 1:01.63 12.0

5 6 3 COLLINA Lucia - TADIC Nella - 
MERLINI Sara - VIGNOLI Mara RF BO427 CSI SASSO MARCONI 1:04.59 4.0

Serie 3
Data: 02/06/2008 Ora Inizio: 19:06

Cl. Cor Pett. Atleti Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 2 10 
BARBIERI Alexandra - RODINO' 
Giada - BERTACCINI Camilla - 
PASSARO Deborah

RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 1:00.53 18.0

2 4 8 
TAGLIAFERRI Livia - PAGNANO 
Jone Simona - SCHIAFFONATI 
Barbara - MAESTRI Martina 

RF PC084 ATL. PIACENZA 1:01.23 14.0

3 3 4 TIOZZO Francesca - DALLA LIBERA 
Greta - FIORESI Marilena - RF FE026 CUS FERRARA 1:02.68 10.0



MENEGHINI Caterina

4 5 13 PIERONI Isabella - SANCISI Meris - 
FABBRI Margherita - SALVI Ilaria RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 1:03.54 6.0

RIEPILOGO SERIE

Cl.  Pett. Atleti Cat. Regione Società Prestazione Punti

1  6 
GRAZIOLI Rebecca - BEN AMMAR 
Imen - GENTILINI Laura - 
GRIGOLATO Valeria

RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 54.98 30.0

2  7 
SIMONINI Greta - D'ONOFRIO 
Martina - FERRI Martina - 
TEMELLINI Erika 

RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 55.01 28.0

3  1 
TOMBOLINI Sara - EMILIANI 
Benedetta - RENSI Chiara - SARTI 
Camilla 

RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 56.44 26.0

4  12 
GROSSI Sara - VITIELLO Sara - 
FANTINI Giorgia - SODA Federica 
Maria 

RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 58.04 24.0

5  5 
BARBIERI Sara - CACCIARI Miriam - 
BIBER Patrycja Grazyna - 
BARBAGALLO Sarah

RF FE031 A.S. VIRTUS CENTO 59.71 22.0

6  9 
SEGALINI Sofia - TRUBINI Alice - 
FAGGIOLI Nicole - COPPOLINO 
Francesca 

RF PC085 A.S. ATL. FARNESE 1:00.09 20.0

7  10 
BARBIERI Alexandra - RODINO' 
Giada - BERTACCINI Camilla - 
PASSARO Deborah

RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 1:00.53 18.0

8  11 
VENTURELLI Bianca - ABDULLAHI 
MUKASI Halima - CALAMOSCA 
Serena - SPADA Rossella 

RF RA095 ATLETICA RAVENNA 1:00.55 16.0

9  8 
TAGLIAFERRI Livia - PAGNANO 
Jone Simona - SCHIAFFONATI 
Barbara - MAESTRI Martina 

RF PC084 ATL. PIACENZA 1:01.23 14.0

10  14 
ANTONELLI Anna - CORBELLI Giulia 
- SAMMARINI Giulia - PRETELLI 
Cristina 

RF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 1:01.63 12.0

11  4 
TIOZZO Francesca - DALLA LIBERA 
Greta - FIORESI Marilena - 
MENEGHINI Caterina

RF FE026 CUS FERRARA 1:02.68 10.0

12  2 
AZZIMONDI Caterina - GOVONI 
Anna - PUCCIANTI Sara - BORELLA 
Chiara 

RF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 1:03.23 8.0

13  13 PIERONI Isabella - SANCISI Meris - 
FABBRI Margherita - SALVI Ilaria RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 1:03.54 6.0

14  3 COLLINA Lucia - TADIC Nella - 
MERLINI Sara - VIGNOLI Mara RF BO427 CSI SASSO MARCONI 1:04.59 4.0

Vortex RAGAZZE
Stadio F.Ferrarini

 

Serie - RISULTATI

 
Data: 02/06/2008 Ora Inizio: 17:30 Ora Fine: 18:30 

Cl.  Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 2 522 COSTI Chiara 1995 RF PC085 A.S. ATL. FARNESE 40.88 30.0

1°: 40.88      

       

 
 



2 20 503 MARTINELLI Alessia 1995 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI 
NORDEST 38.40 29.0

1°: 38.40      

       

 
 

3 14 524 ARGETTA Gio' 1995 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 37.83 28.0

1°: 37.83      

       

 
 

4 12 520 TOMOVA Sofia 1995 RF PC085 A.S. ATL. FARNESE 37.50 27.0

1°: 37.50      

       

 
 

5 26 521 COLOMBARI Alice 1995 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 37.24 26.0

1°: 37.24      

       

 
 

6 4 509 RODINO' Giada 1995 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 35.67 25.0

1°: 35.67      

       

 
 

7 18 517 TREVISI Debora 1995 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 32.68 24.0

1°: 32.68      

       

 
 

8 8 525 VALENTINI Chiara 1996 RF RA093 ATL. LUGO 32.58 23.0

1°: 32.58      

       

 
 

9 1 526 TAGLIAVINI Francesca 1996 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE 
CITTADELLA 30.68 22.0

1°: 30.68      

       

 
 

10 15 510 VIGLIOTTI Genny 1995 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 29.60 21.0

1°: 29.60      

       

 
 



11 11 512 BRAGHIERI Virginia 1995 RF PC084 ATL. PIACENZA 29.24 20.0

1°: 29.24      

       

 
 

12 23 896 BETTI MEDINA Yulissa 1995 RF PC084 ATL. PIACENZA 29.04 19.0

1°: 29.04      

       

 
 

13 17 500 BORELLA Caterina 1995 RF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 28.97 18.0

1°: 28.97      

       

 
 

14 21 890 BORELLA Chiara 1996 RF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 28.88 17.0

1°: 28.88      

       

 
 

15 29 504 TOSSANI Eugenia 1995 RF RA093 ATL. LUGO 28.75 16.0

1°: 28.75      

       

 
 

16 6 123 CERQUOZZI Victoria 1995 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 28.72 15.0

1°: 28.72      

       

 
 

17 19 506 ANTONELLI Anna 1996 RF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 28.58 14.0

1°: 28.58      

       

 
 

18 5 502 MENEGHINI Caterina 1995 RF FE026 CUS FERRARA 27.82 13.0

1°: 27.82      

       

 
 

19 10 516 RUBBOLI Giulia 1995 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 27.52 12.0

1°: 27.52      

       

 
 

20 28 527 GHISELLINI Rebecca 1995 RF FE031 A.S. VIRTUS CENTO 26.61 11.0



1°: 26.61      

       

 
 

21 27 789 GIBERTINI Beatrice 1996 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE 
CITTADELLA 24.02 10.0

1°: 24.02      

       

 
 

22 3 519 FIERARU Florentina Ralu 1995 RF FE031 A.S. VIRTUS CENTO 22.62 9.0

1°: 22.62      

       

 
 

23 22 501 MENEGHINI Chiara 1995 RF FE026 CUS FERRARA 22.25 8.0

1°: 22.25      

       

 
 

24 9 785 FILIPPONE Vanessa 1996 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 22.00 7.0

1°: 22.00      

       

 
 

25 24 513 BENEVENTI Ada 1996 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 19.84 6.0

1°: 19.84      

       

 
 

26 16 518 MERLINI Anna 1996 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 17.26 5.0

1°: 17.26      

       

 
 

27 25 514 PARA Greta 1995 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 15.46 4.0

1°: 15.46      

       

 
 

28 13 508 PERLA Valentina 1996 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 13.86 3.0

1°: 13.86      

       

 
 

 
SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: E-Linkweb Srl



 


